
Zarządzenie nr 126 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 17 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 98 Rektora ZUT z dnia 1 lipca 2020 r.  

w sprawie powołania wydziałowych doktoranckich komisji stypendialnych  

dla uczestników studiów doktoranckich  

na rok akademicki 2020/2021 

Na podstawie art. 285 oraz 286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) w związku z § 1 

ust. 15 Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji projakościowej doktorantom ZUT (zarządzenie nr 22 Rektora ZUT  

z dnia 18 kwietnia 2017 r.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 98 Rektora ZUT z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie powołania wydziałowych 

doktoranckich komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich na rok akademicki 

2020/2021 w związku z przekształceniem Wydziału Budownictwa i Architektury na Wydział 

Architektury oraz Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) „Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Władysław Szaflik (kierownik SD) 

b) członkowie: 

• prof. dr hab. inż. Zygmunt Meyer 

• prof. dr hab. inż. Maria Kaszyńska 

• mgr inż. Mateusz Techman (SD)” 

b) dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

2a) „Wydział Architektury 

a) Przewodniczący: dr hab. inż. arch. Piotr Arlet, prof. ZUT (kierownik SD) 

b) członkowie: 

• prof. dr hab. inż. arch. Waldemar Marzęcki 

• dr hab. inż. arch. Grzegorz Wojtkun, prof. ZUT 

• mgr inż. arch. Klaudia Janiszewska-Ostrowska (SD)” 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 126
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 17 września 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 98 Rektora ZUT z dnia 1 lipca 2020 r.  w sprawie powołania wydziałowych doktoranckich komisji stypendialnych  dla uczestników studiów doktoranckich  na rok akademicki 2020/2021
	§ 1.
	§ 2.


